	[image: image1.png]



	[image: image2.png]



	[image: image3.png]



	[image: image4.png]




	
	
	
	

	
	Програма за прекугранична соработка финансирана од Инструментот за претпристапна помош 

CCI Број 2007CB16IPO007



ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА
ЗА
потврдување на учество на Обука за потенцијалните корисници

„Подготовка на предлог проект и пополнување на формуларот за аплицирање“

од Првиот повик за предлог проекти
Обуката ќе биде спроведена во

Хотел „Езерец“, Конференциска сала 1

бул. „Пејо Јаворов“ бр.2. Благоевград тел: 073/88 66 11
Ве молиме, порано потврдете го вашето учество на обуката , со тоа што ќе ги пополните информацииите од овој формулар.
Со еден пополнет и испратен формулар се потврдува присуството на еден учесник. 

За регистрираните учесници ќе бидат осигурени материјали за обуката. 
Информации за учесникот на обуката:
	Име на учесникот
	

	Организација
	

	Адреса на организацијата
	

	Телефон – фиксен, мобилен 
	

	Факс
	

	e-mail
	


Ве молиме, пополнетиот формулар за регистрација испратете го по електронска пошта на адреса: ipa@strategma.bg или на факс: +359 (0)2 981 63 48 не подоцна од 28 октомври 2009 г. 
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	Информативната кампања е организирана со финансиска помош од проектот BG 2006/018-389.01.03.01 Техничка помош 



[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.png][image: image4.png][image: image5.png][image: image6.jpg]